
  Karlovarský krajský atletický svaz –16.4.2013 – Zápis č. 3/2013 
Přítomni:     J.Přibáň, L.Dočkal, M.Sabadin, M.Zítka,O.Dvořák, K.Matička (revizor) 

 

Program:        1) Kontrola zápisu č.2/2013                                 

                       2)  Valná hromada KKAS 

                       3) M-ČR v přespolním běhu 

                       4) Příprava závodů 

                       5) Různé                        

                                                  

Jednání řídil p.Jacek Přibáň. K navrženému programu nebyly připomínky. 

                       Ad1)  splněno – předseda KKAS na začátku schůze funkční náplň členů výboru 

                                KKAS, která bude diskutovaná na příštím zasedání KKAS  

                        

                     Ad2)Valná hromada–průběh VH byl bezproblémový,VH řídil zkušeně L.Dočkal. 

                             Hosté (ředitel ČASu p. F.Fojt a nynější předseda dozorčí rady  M.Nešvera) 

                             Hodnotili pozitivně organizaci a průběh VH. VH se bez omluvy nezúčastnil 

                             nikdo z AK Sokolov. 

      

                    Ad3)  MČR –ženy –2.Monika Preibischová ACMLA, 3.Ivana Sekyrová AKSOK  

                        

                    Ad4)  23.4. (út) – Chodov – Atletika pro Chodov 

                                 1.5. (st) –K.Vary – Prvomájové závody 

                                 4.5. (so) – Chodov – Chodovská tretra 

                               11.5. (so) – Písek (Gigant) – bus bude zaplacen z prostředků KKAS  – bus     

                                        pojede po trase Cheb – Chodov – K.Vary – Bochov  - Písek se všemi 

                                        tými, které jednotlivé kluby přihlásily k soutěži.  

                              13.5. (po) – Cheb –Malá cena 

                              16.5. (čt) –ML – OMJ ve vícebojích ml.žactva + 1.kolo ml.žactva 

                                                 + vložené závody   

                              VV KKAS se seznámil s přípravami výše uvedených závodů a konstatoval,                             

                              že je všechno dobře připraveno. 

                      

                      Ad5) 1)  VV schválil řídící Denisu Dočkalovou pro nejmladší žactvo a za celou  

                                    soutěž jí byla navržena celková odměnu 1.200 Kč.   

                             

                               2) VV KKAS rozhodl, že v OMD mladšího žactva se bude soutěžit ve  

                                   štafetě 3x300m 

 

                              3) VV KKAS nemá informaci, jak pokračuje výběr na Olympiádu mládeže. 

                                  Obracíme se p. I.Sekyrovou se žádostí o poskytnutí rychle informace!                      

 

                              4) ½ maraton v K.Varech –25.5.2013 –O.Dvořák zjistí, zda je zájem o spo-  

                                  lupráci s KKAS a na jaké úrovni. (Václav Skřivánek skrivanek@pim.cz 

                                  mobil 602 666 044)               

 

                              5) Bylo odevzdáno daňové přiznání za rok 2012 

            

                              6) Webové stránky bude dál zpracovávat M.Zítka v novém designu. 

 

Další schůze –    21.5.2013 (út) v Chodově od 18.00 hod.                                   

mailto:skrivanek@pim.cz


 

 

 

 

    

 

 

 

                                                                                                                                       

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      

                         

                         

 

                                                     

                                                                         

                                   

                                    

                                            

                                    

                                      

                           

                       

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


